
27. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Müller se stal náměstkem ministra zahraničí
pro záležitosti EU
Novým náměstkem ministra zahraničí
Cyrila Svobody (KDU-ČSL) se dnes stal Vladimír Müller, který
dosud působil jako zahraniční tajemník sociální demokracie.
Müller bude mít na starosti záležitosti týkající se Evropské
unie, oznámil ČTK mluvčí ministra Vít Kolář.
Unijní problematiku na ministerstvu předtím řídil Jan Kohout,
který se tento měsíc stal novým šéfem českého zastoupení při EU v
Bruselu.

      Na ministerstvu zahraničí působí vedle Müllera další tři náměstci - první náměstek Jan Winkler
má na starosti bezpečnostní politiku, Petr Kolář dvoustranné vztahy a Pavel Vošalík právní a
ekonomické otázky. Státním tajemníkem je Vladimír Zavázal.

    Vošalík se má brzy stát novým českým velvyslancem v Kanadě. Po jeho odjezdu bude na toto místo
jmenován kandidát navržený KDU-ČSL. Kdo to bude, zatím není známo.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

